

**Parque Zoológico Nacional**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2018-00055**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y VEGETALES PARA ALMUERZO EMPLEADOS 1ER TRIMESTRE 2018**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Ana Maria Martinez, SRL**

RNC: **130949271**

Nombre Comercial: **Ana Maria Martinez, SRL**

Domicilio Comercial: **Diego Velasquez, 10401 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-886-7739**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **82,620.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50101636	BERENJENAS	225.00	LB	12.00	2,700.00		0.00	0.00	2,700.00
2	50101636	TAYOTA	300.00	LB	8.00	2,400.00		0.00	0.00	2,400.00
1	50101538	VERDURAS FRESCAS	36.00	PAQ	25.00	900.00		0.00	0.00	900.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
8	50101538	CILANTRO ANCHO FRESCO	36.00	PAQ	25.00	900.00		0.00	0.00	900.00
3	51212007	AJO	90.00	LB	138.00	12,420.00		0.00	0.00	12,420.00
4	50202305	GALONES DE AGRIO	12.00	GAL	600.00	7,200.00		0.00	0.00	7,200.00
5	50101538	AJIES CUBANELA	240.00	LB	25.00	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00
6	10151502	ZANAHORIA	30.00	LB	18.00	540.00		0.00	0.00	540.00
7	10151503	APIO FRESCO	180.00	LB	20.00	3,600.00		0.00	0.00	3,600.00
8	50171552	ORÉGANO MOLIDO	20.00	LB	60.00	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00
9	10151515	CEBOLLA ROJA	360.00	LB	45.00	16,200.00		0.00	0.00	16,200.00
10	24121508	CARTONES DE HUEVO	60.00	LB	140.00	8,400.00		0.00	0.00	8,400.00
11	10151526	REPOLLO	48.00	UD	45.00	2,160.00		0.00	0.00	2,160.00
12	10151507	PEPINOS	180.00	UD	10.00	1,800.00		0.00	0.00	1,800.00
13	10151518	TOMATES DE MESA	240.00	LB	20.00	4,800.00		0.00	0.00	4,800.00
14	10151518	TOMATES BARCELO	120.00	LB	20.00	2,400.00		0.00	0.00	2,400.00
15	50101540	YUCA	300.00	LB	12.00	3,600.00		0.00	0.00	3,600.00
16	50101636	PLÁTANO VERDE	450.00	UD	12.00	5,400.00		0.00	0.00	5,400.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>82,620.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>82,620.00</b>

Observaciones:

**Plan de entrega**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido